



# UNIVERSITETET I OSLO

DET MEDISINSKE FAKULTET

## Institutt for klinisk medisin

### Referat fra instituttrådsmøte Klinmed

**Tid:** Onsdag 15. september 2010

**Til stede:** *Faste medlemmer:* Frode Vartdal (møteleder), Knut Dahl-Jørgensen, Edvard Hauff, Finn Olav Levy, Borghild Roald, Ida Rashida Khan Bukholm, Inger Øynebråten, Vigdis Bjerkeli, Espen Randen,

Fra administrasjonen: Randi Stene, Linda T. Helgesen (referent)

**Forfall:** Julia Brox Skranes, Usman Mushtaq

Sak	Gjennomgang	Konklusjon/oppfølging
Godkjenning av innkalling og dagsorden	Sak 16/10 ble trukket. Det har vært problemer med utsending av vedlegg.	
Godkjenning av referat fra rådsmøte 23.6.10	Korrigerings av formuleringer i sak 07/10 og sak 09/10.	Korrigert referat vedlegges her, og anses som godkjent.
<b>Sak 13/10</b> <b>Instituttledervalg:</b> Oppnevning av valgstyret <i>Ansvarlig: R. Stene</i>	Det kom en innsigelse på at valgstyret manglet representant for midlertidig tilsatte. Instituttrådet stemte over to forslag til valgstyret.	Det opprinnelige forslaget ble vedtatt: • Stein A Evensen – vitenskapelig tilsatt (leder) • Solveig Norheim – vitenskapelig tilsatt • Aase Kristoffersen – teknisk/administrativt tilsatt • Pernille Stendal Robinson – studentrepresentant
	Universitetsstyret har vedtatt at alle i åremålsstilling, inkludert professorer, skal klassifiseres i stemmerettskategorien "midlertidig vitenskapelig tilsatte". Førsteamanuenser i 20 % stilling har ikke stemmerett.	Instituttet må følge opp problemstilling rundt klassifisering av åremålsstillinger samt manglende stemmerett for førsteamanuenser i 20 % stilling.
<b>Sak 14/10</b> <b>Instituttledervalg:</b> Oppnevning av valgkomité <i>Ansvarlig: Randi Stene</i>	Dekanus har oppnevnt valgkomité.  Dekanvalget skal være avsluttet 14.10, og valg av instituttleder skal avholdes etterpå.	Det skal avklares hvorvidt det også bli valg av nestledere nå, eller om de skal sitte ut sine kontraktsperioder først.



# UNIVERSITETET I OSLO

## DET MEDISINSKE FAKULTET

<b>Sak 15/10</b> <b>Klinmeds</b> <b>organisasjonsstruktur</b> <i>Ansvarlig: Randi Stene</i>	<b>Forslag til ny organisasjonsstruktur:</b> Avgjørende med fokus på vitenskapelig kompetanse i linjelederstillingene.  Viktig med flere typer administrativ kompetanse i klinikkene, både høykompetent og praktisk oppgaveløsning. Også viktig med støttefunksjoner til studentene.	Innspill til organisasjonsstrukturen og presentasjon av denne er tatt til etterretning, og følges opp av instituttet.  Frist oppretting av ny struktur: <b>30.9</b> . Endringer vil ikke kunne gjøres før februar/mars 2011.
	<b>Arbeidsgiverlinjen for teknisk-administrative stillinger:</b> Tekniske stillinger kommer til å bli lagt inn under avdelingene. Nettverk og miljø for teknikerne må opprettholdes på tvers av fagmiljøene.  Administrative stillinger legges dels på klinikknivå, dels på avdelingsnivå, etter samtaler med klinikk- og forskningsledere.  Det vurderes å legge linjeledelsen av administrative til administrativ koordinator ved klinikken.	Frist innplassering ansatte: <b>31.10</b> . Brev vil komme til alle (også vitenskapelige) om hvem som er deres nærmeste leder. Alle ledere får brev om hvem de har ansvar for.  Viktig med avklaringer rundt saksflyt/hvem som gjør hva når den nye stedkodestrukturen er på plass.
<b>Sak 16/10</b> <b>Budsjettfordeling 2011</b> Orienteringssak	<i>Utsatt.</i>	Det settes opp ekstraordinært rådsmøte vedrørende budsjettet.
<b>Sak 17/10</b> <b>Fagevaluering NFR</b> <i>Ansvarlig: F. Vartdal</i>	Instituttleder orienterte.	
<b>Sak 18/10</b> <b>Presentasjon av styringsarket</b> <i>Ansvarlig: Randi Stene</i> Styringsarket ble delt ut på møtet.	Normene for undervisning fra fakultetet er noe inkonsistente.  Merknad: Tallene for Ahus vil endre seg nå som avdelingene omorganiseres til klinikker.	Instituttet jobber med å få en avklaring av norm for antall undervisningstimer for professor II.
<b>Sak 19/10</b> <b>Eventuelt</b>	Ingen saker.	

Neste ordinære instituttrådsmøte er

**17. november kl 9 – 12 på Søsterhjemmet**